
ZARZĄDZENIE NR 104/2017
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora
Szkoły Podstawowej Nr 2  im. Ks. Piotra Wawrzyniaka w Śremie

Na podstawie art. 26 ust. 3, art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)) oraz 
art. 250 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i poz. 949) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2017 r. powierzam Panu Bogusławowi 
Banachowiczowi stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Ks. 
Piotra Wawrzyniaka w Śremie.

2. Powierzenie następuje do dnia 31.08.2019 r.
§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 103/2014 Burmistrza Śremu z dnia 

11 sierpnia 2014 r.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Edukacji 

i Usług Społecznych.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz.1948 
oraz w Dz. U. z 2017r. poz. 730 i poz. 935.

Id: 2E8B5536-B1ED-4F78-96D8-C1C2E0F8353D. Przyjęty Strona 1




